

خبر

کردستان زیر ساخت مناسب

برای توسعه سرمایه گذاری ندارد

سندج: استاندار کردستان عنوان کرد: نبود زیرساخت مناسب در حوزه راه، اصلی‌ترین مانع توسعه سرمایه‌گذاری در کردستان است. زاهدی، با اشاره به حضور سرمایه گذاران خارجی در استان و آمادگی استان برای حمایت از سرمایه گذاران، عنوان کرد:از ۱۸ سرمایه‌گذار خارجی که به استان کردستان آمده‌اند، چهار سرمایه‌گذار در استان در حال حاضر در شهرستان‌های سقز و مانه مشغول فعالیت هستند و پروژه‌های آنان در حال انجام است. وی افزود: مسیر ۵۲ کیلومتری روستای تیزتپژ تا سه راه گاران در حال انجام و سه تونل بزرگ در این مسیر در حال ساخت است که در صورت اتمام در سال آینده، نفتکش‌ها و کامیون‌هایی که موجب حوادث تلخ در مسیر سندج به میرون هستند، با اجرای کنارگذر به این سمت تغییر مسیر خواهند داد.

به میزبانی شبکه جوانان رضوی برگزار شد

برپایی محفل «چله انقلاب»

با حضور جوانان کشور



میهن: به همت تشکل های جوانان رضوی ویژه برنامه های سی و هشتمین سالگرد انقلاب اسلامی در قالب جنگ دانش آموزی «چله انقلاب» در اقصی نقاط کشور اجرا شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی مؤسسه جوانان استان قدس رضوی، روز گذشته این مراسم در استان‌های هرمزگان، بوشهر، مازندران و قزوین با حضور دانش آموزان به اجرا در آمد.امروز نیز طبق برنامه، مراسم پوشش کشوری «چله انقلاب» در استان‌های کهگیلویه و بویراحمد، شاهرود، فارس، همدان، لرستان و کرمانشاه برپا می‌شود.

بهره‌برداری و کلنگ‌زنی ۶۵ پروژه در ایوان ایلام- خبرنگار قدس: فرماندار ایوان گفت: همزمان با آغاز دهه فجر انقلاب اسلامی، ۶۵ پروژه در ایوان کلنگ زنی با افتتاح می‌شود.اکبری اظهار داشت: برای اجرای این پروژه‌ها بیش از ۶۴۴ هزار و ۸۸۳ میلیون ریال اعتبار از محل اعتبارات ملی و استانی هزینه خواهد شد.

در دهه فجر امسال

۱۱۳کیلومتر پروژه راهسازی در بوشهر

افتتاح و کلنگ زنی می‌شود

بوشهر- خبرنگار قدس: مدیر کل راه و شهرسازی استان بوشهر گفت: ۱۱۳ کیلومتر پروژه راهسازی همزمان با گرامیداشت ایام‌الله دهه فجر در استان بوشهر با اعتباری حدود ۱۷۰میلیارد تومان افتتاح می‌شود.مهندس فرزاد رستمی اظهار کرد: در بخش راه، بهسازی و تعریض محور دلاور - پارک ساحلی، بهسازی محور گور کات - چنادرک، بهسازی و تعریض باند رفت و برگشت قطعه دوم ۶ خطه بوشهر - برازجان، تکمیل وارپانت گرینلد - زیارت، بهسازی خروجی محور گناوه به سمت قلعه حیدر از جمله پروژه‌های قابل افتتاح در بخش راه است.وی در ادامه گفت: همچنین پنج پروژه همزمان ایام‌الله دهه فجر با اعتباری افزون بر یک میلیون و ۱۸۸ هزار و ۸۲۰ میلیون ریال کلنگ‌زنی می‌شود.

تجمع بزرگ مدافعان حرم در مصلاي زنجان

زنجان-خبرنگار قدس:فرماندار زنجان با بیان اینکه در مجموع بیش از ۲۵۰ برنامه فرهنگی و هنری در طول دهه فجر امسال در شهرستان زنجان اجرا می‌شود، تصریح کرد: کل پروژه‌های عمرانی قابل بهره‌برداری نیز در دهه فجر امسال ۲۱۲ مورد در شهرستان زنجان است که با اعتباری افزون بر ۲ هزار و ۵۱۶ میلیارد و ۵۴۴ میلیون ریال به بهره‌برداری می‌رسد.بیات افزود: از این میان، ۲۰۶ پروژه با اعتبار ۵۵۴ میلیارد و ۵۴۴ میلیون ریال به بهره‌برداری خواهد رسید و ۶ پروژه با اعتبار هزار و ۵۶۰ میلیون ریال کلنگ‌زنی شده و عملیات اجرایی آن‌ها آغاز خواهد شد.

به گفته وی تجمع بزرگ مدافعان حرم در روز جمعه ۱۵ بهمن ماه در مصلاي زنجان، برگزاری محافل انس با قرآن کریم و نیز بازدید از مراکز توانبخشی‌ها و خانه سالمندان، از دیگر برنامه‌های دهه فجر امسال است و در مجموع بیش از ۳۵۰ برنامه فرهنگی و هنری در بخش‌های مختلف در شهرستان زنجان اجرا خواهد شد.

خبر و نوش

سعید توشیزی
قدس: دستور ویژه فرماندار مشهد برای حل معضل «کشف‌رود» **نیش و نوش:** اصلاً کشف رود لنگ همین دستور ویژه بوده؛ از فردا تمام معضلاتش حل میشه!
قدس: درخواست ۸۵۰۰ تالاق طی ۸ ماه در خراسان رضوی **نیش و نوش:** زوج‌های خراسانی دارن نهایت تلاشتون رو میکنن تا اسم استان رو بعنوان پر طلاق ترین استان جهان در کتاب رکوردهای گینس ثبت کنن!
قدس: ۹۵۰۰ تلفن هگمانی بدون کارکرد در خراسان رضوی **نیش و نوش:** الایم کارکرد دارن منتها به لانه پرندگان و خانه حیوانات تغییر کاربری دادن!
قدس: دستگیری ۲۹۱ خرده فروش موادمخدر در عملیات ضربتی پلیس مشهد
نیش و نوش: آگاه‌واسه دستگیری خرده‌فروشا عملیات ضربتی انجام میدن پس واسه گرفتن عمده‌فروشا چیکار میکنن؟!
قدس: مشهد اولین کلان‌شهر در اجرای لایحه خروج از رکود صنعت‌ساختمان
نیش و نوش: لایحه‌مشهد برای خروج بهتر از رکود یک بند اضافه داره؛ اونم اینه که «بهول خاخری بده... هر‌چور دلت می‌خواد بساز!»
قدس: بحران آب و فرونشست زمین- زلزله‌های خاموش خراسان رضوی هستند
نیش و نوش: تو خراسان رضوی مسؤولان به زلزله‌روشنم توجه ندارن، چه برسه به خاموش‌!

خبر سهر

خانواده‌های بافت فرسوده قزوین سرگردان شدند

خانه‌هایی روی آب

مهر- قزوین♦ نشست آب و ریزش ساختمان‌های مولوی سبب شد تا ۲۴ خانوار، منطقه را تخلیه کنند و سرگردان شوند و اکنون دستگاه قضایی به دنبال مقصر حادثه و تعیین خسارات برای آسیب دیدگان است. شدت حادثه به قدری بود که به گفته اهالی، نیمه‌های شب صدای خرد شدن شیشه و ترک خوردن دیوار شنیده می‌شد.

♦ حادثه از نشت لوله شروع شد

حادثه ساختمان‌های مولوی ابتدا از نشت لوله آب و فاضلاب شروع شد و سپس گسترش آب به پخش‌های زیرین سبب شد تا دیوارمنزل فرو ریزد.

مسؤولان اعلام می‌کنند عامل اصلی ریزش ساختمان‌ها، ویژگی بافت فرسوده در منطقه مولوی است و از آنجا که زیرساخت‌های مناسب وجود ندارد و تا کنون مقاوم سازی انجام نشده، با کوچک‌ترین حادثه ای کل بنای ساختمان تخریب می‌شود. اما هنوز جواب قطعی مشخص نیست و طبق گفته‌های مدیر کل مدیریت بحران استان قزوین تیمی متشکل از کارشناسان و متخصصان آب و فاضلاب، نظام مهندسی و شهرداری در تلاش هستند تا علت اصلی حادثه را پیدا کنند. از طرفی دادستان عمومی و انقلاب قزوین با صدور احکام قضایی پیگیر موضوع است تا مقصر حادثه را بیابد و خسارت‌های ناشی از این حادثه را به خانواده‌های آسیب دیده پرداخت کند. یکی از بانوان به «مهر» گفت: این حادثه تمام زندگی ما را مختل کرده و اکنون تمام منازل ما پلمب شده است. فعلاً به همراه فرزندم به خانه مادرم رفتم تا وضعیت مسکن مشخص شود، اما برخی از خانواده‌ها در شهرستان قزوین کسی را ندارند و با تالکلیف مانده‌اند. هیچ کدام از منازل، تحت پوشش بیمه نیست و طی جلساتی که با رئیس مدیریت بحران و معاون شهردار و عوامل آب و فاضلاب برگزار شد، وعده‌هایی داده شده که امیدواریم محقق شود.

♦ منطقه مولوی بافت فرسوده است
مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قزوین گفت: منطقه مولوی دارای

نماینده بندر عباس در گفت و گو با قدس:

هرمزگان تا رسیدن به جایگاه واقعی خود فاصله دارد

میهن- علیرضا لعل اکبری♦ عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت: استان هرمزگان می‌تواند، سالانه ۱۰ هزار میلیارد تومان درآمد داشته باشد.
احمد مرادی نماینده بندرعباس، حاجی آباد، قشم، ابوموسی و بندرخمیر در گفت و گو با خبرنگار ما افزود: هرمزگان در حوزه‌های بین الملل و اقتصاد، استان تأثیرگذاری در کشور است. وی با اشاره به اهمیت استان اظهار داشت: بنا به دلایلی هنوز هرمزگان به جایگاه واقعی خود دست نیافته است.
مرادی گفت: اگر اعتبارات اختصاص یافته

یکساله هرمزگان، خرج همین استان شود، شاهد کاهش نرخ بیکاری و رونق گردشگری و بهبود راههای مواصلاتی این شهرستان خواهیم بود.
عضو کمیسیون انرژی مجلس خاطرنشان کرد: اگر دولت ۵۰ درصد از درآمدهای هرمزگان را خرج این استان کند، ما شاهد رشد استان خواهیم بود.

وی گفت: انتظار داشتیم، دولت یازدهم توجه بیشتری به استان هرمزگان داشته باشد، اما این طور نشد.

احمد مرادی افزود: در حال حاضر شاهد

مطرح شدن گلابه‌هایی از سوی مردم و

♦ علت مشخص نیست

گروسی با بیان اینکه هنوز علت حادثه مشخص نیست، تصریح کرد: دغدغه اصلی مالکین خسارت دیده تعیین تکلیف محل حادثه است و اینکه منازل مسکونی سرانجام چه می‌شود. مدیر کل مدیریت بحران استان تأکید کرد: استاندار، پیگیر موضوع است تا پس از بازدیدهای کارشناسی و فنی، میزان قصور و کوتاهی دستگاه‌های مربوطه اعلام شده و سهم هر دستگاه اجرایی برای پرداخت خسارت به آسیب دیدگان تعیین شود.

وی با اشاره به بحرانی بودن مناطق بافت فرسوده بیان کرد: در حال حاضر برخی از مناطق شهر همچون منتظری، مولوی و محله آخوند و غیره بستر خاک مناسبی ندارند و باید برای ایسن مناطق اقدام‌های ویژه مهندسی انجام شود. هنگامی که مجوز ساخت آپارتمان چهار طبقه داده می‌شود، باید همه موارد ایمنی و حادثه‌های احتمالی پیش بینی شود. با توجه به بحث زلزله، سیل و هر گونه حادثه احتمالی باید بیش از پیش به این مناطق توجه کرد.



استانی در کشور درآمدهای خاص خود را دارد و ضروری است بر این درآمدها مدیریت صحیح اعمال شود تا شاهد رشد استان‌ها و کاهش مشکلات آن‌ها باشیم.

خبر

فرماندار خبر داد

اشتغال ۲۸۶۱ نفر با افتتاح پروژه‌های دهه فجر در رشت

رشت- خبرنگار قدس: فرماندار رشت از افتتاح ۱۸۶ پروژه و اشتغال‌زایی دوهزار و ۸۶۱ نفر در دهه فجر امسال خبر داد و افزود: ۱۵۴ پروژه مربوط به بخش دولتی با اعتباری معادل ۱۷۵میلیارد تومان است.سپروس شفقنی در جمع خبرنگاران گفت: این پروژه ها با اعتبار یکهزار و ۳۶۸ میلیارد تومان همزمان با دهه فجر انقلاب اسلامی در رشت به بهره برداری می‌رسد.فرماندار رشت با بیان اینکه تعداد ۳۱ پروژه بخش خصوصی همزمان با دهه فجر انقلاب اسلامی در رشت با یکهزار و ۱۴۱ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری به بهره‌برداری می‌رسد، به پنج پروژه شاخص افتتاحی در دهه فجر در رشت اشاره کرد و گفت: کشتارگاه صنعتی طیور مروراید، بیمارستان پارس، شرکت ساخت ورق‌های پوشش، آریا پویا، شرکت صنعت آلومینیوم گیلان و شرکت پروفیل و پنجره دیلمان از پروژه‌های افتتاحی در دهه فجر امسال در رشت است.

mihan@qudsonline.ir

شماره پیامک: ۰۵۷۲۳۰۰۳

یک شریک خبر

۵۴۳۷ واحد مسکن مهر در استان

اصفهان به بهره‌برداری می‌رسد

اصفهان- خبرنگار قدس: مدیر کل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: همزمان با سی و هشتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ۶۶ کیلومتر پروژه راهسازی و ۵ هزار و ۴۳۷ واحد مسکن مهر در استان اصفهان به بهره‌برداری می‌رسد. غلامی اظهار داشت: از این شمار یکهزار و ۶۱۶ واحد آن مربوط به شهرهای بالای ۲۵ هزار نفر، ۷۹۰ واحد مربوط به شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر و ۳ هزار و ۳۱۰ واحد مربوط به شهرهای جدید بهارستان، مجلسی و فولادشهر است که با اعتباری بیش از ۳ هزار میلیارد ریال آماده تحویل است.

برداشت سالانه ۴۶۴ میلیون متر مکعب

آب غیر مجاز در زنجان

زنجان- خبرنگار قدس: مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان زنجان در نشست خبری گفت: مجموع ورودی رواناب‌ها چهار سد بزرگ استان (تپه، گل‌بر، کینه ورس و تالار) در مقایسه با مدت مشابه سال قبل بیش از ۲۵ میلیون مترمکعب کاهش داشته است.

وی افزود: حجم رواناب‌ها در سطح استان نسبت به سال گذشته کاهش ۶۶ درصدی داشته است.

رضایو یاد آور شد: استان زنجان دارای ۱۷ هزار و ۸۲۶ چاه عمیق و نیمه عمیق است که از این تعداد ۸ هزار و ۳۶۹ چاه بدون مجوز است وچاه‌های غیر مجاز سالانه ۳۱۲ میلیون مترمکعب آب اضافه برداشت دارند. به گفته وی از ابتدای امسال تاکنون ۳۶۸ حلقه چاه مسدود و ۸۲۷ حلقه چاه غیر مجاز نیز پلمب شده تا تعیین تکلیف شوند.

مشاهده هفتمین پلنگ ایرانی

در ار تفاعات میناب



بندر عباس: تصویر هفتمین قلاده پلنگ ایرانی در حال انقراض با دوربین تله ای یکی از فعالان محیط زیست در ارتفاعات شهرستان میناب ثبت شد.
وفادار، مدیر کل حفاظت محیط زیست هرمزگان گفت: پیش از این، ۶ قلاده پلنگ ایرانی در ارتفاعات شهرستان‌های میناب، بندرعباس و حاجی آباد مشاهده شده است.

افتتاح ۲۶ پروژه ورزشی و عمرانی

در بهارستان

بهارستان - خبرنگار قدس: پروژه‌های فجر با اعتباری افزون بر ۶۶۵ میلیارد ریال احداث شده و در سی و هشتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی به بهره‌برداری می‌رسند.
سلیمان پور فرماندار بهارستان اظهار داشت: بیمارستان امام حسین (ع) مهم‌ترین پروژه‌ای است که پس از سال‌ها انتظار در دهه فجر به بهره‌برداری می‌رسد زیرا با پیشرفت ۵۰ درصدی متوقف مانده بود که در دو سال اخیر با پیگیری‌های صورت گرفته و توجه دولت، کار احداث و تجهیز آن به پایان رسید.وی بهره برداری از دو مرکز اورژانس، سیستم مانیترینگ، سیستم پایش هوا، سرای محله شهر صالحیه، سالن ورزشی شهر گلستان و بوستان محله‌ای در نسیم شهر را از دیگر پروژه‌هایی برشمرد که در شهرستان بهارستان به مناسبت ایام الله دهه فجر افتتاح می‌شود.

۴۸ پروژه در ورامین به بهره‌برداری می‌رسد

ورامین- خبرنگار قدس: فرماندار ورامین گفت: همزمان با ایام الله دهه مبارک فجر ۴۸ پروژه عمرانی و خدماتی با اعتباری افزون بر ۱۲۶ میلیارد و ۵۷۵ میلیون تومان در مناطق گوناگون شهرستان ورامین مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.یوسفی طرح‌های قابل افتتاح دهه فجر ورامین را شامل طرح‌های جهاد کشاورزی، آبفا، آموزش و پرورش، بنیاد مسکن، مخابرات، صنعت، معدن و تجارت و راه و شهرسازی برشمرد و گفت: با افتتاح این پروژه‌ها، ۵۴۷ فرصت شغلی مستقیم جدید در شهرستان ورامین ایجاد می‌شود.

کارخانه فولاد سفید دشت تعطیل شد

شهرکرد - خبرنگار قدس: به دنبال تصمیماتی از سوی هیأت مدیره کارخانه فولاد سفید دشت و پیمانکاران جدید، ۲۰۰ نفر از کارگران این کارخانه به حالت تعلیق درآمده‌اند. این تصمیم سبب شد که صبح دیروز شمار زیادی از کارگران کارخانه فولاد سفید دشتست مقابل استانداری چهارمحال و بختیاری تجمع کنند.این کارگران سال گذشته با آزمون استخدامی مشغول به کار شده بودند.گفتنی است این کارخانه در حال حاضر تا اتخاذ تصمیمات جدید تعطیل شده است.

مسابقه فوتبال پیشکسوتان پرسپولیس

با تیم چوار ۶۵

ایلام- خبرنگار قدس: به مناسبت گرامیداشت یاد و خاطره ۱۵ فوتبالیست، داور و تماشاگر که در یک عصر خونین با بیماران هوایپمهای رژیم بعث عراق در ۲۳ بهمن ماه سال ۱۳۶۵ در زمین فوتبال «چوار» به افلاک پر کشیدند، مسابقه پیشکسوتان پرسپولیس تهران و پیشکسوتان شهدای چوار ۶۵ برگزار می‌شود.این مسابقه ساعت ۱۲:۳۰ روز جمعه پانزدهم بهمن ماه در زمین چمن مجموعه فرهنگی ورزشی شهدای ۲۲ بهمن چوار با سوت داور نام آشنای ایران (علیرضا فغانی) برگزار خواهد شد.

گفتنی است، هوایپماهای رژیم بعث عراق ۲۳ بهمن ماه سال ۱۳۶۵ با بیماران زمین فوتبال شهر چوار از توابع شهرستان ایلام، ۱۵ نفر از ورزشکاران، مربیان و تماشاگران از جمله «حسین هراوه» یخسدار فقید چوار را به شهادت رساندند.



وقار از تن کشتزار اوج می‌گیرند و فرود می‌آیند، شور می‌زنایی می‌دهند.. دگرگون ات می‌کنند...
بال و پر گشودن شان، بال و پر خیال را می‌گشاید... خدا را چه دیدی! شاید تو هم هوس پرواز به سرت بدود و پرنده‌ای بشوی که شصت هکتار را زیر پا بگذارد...
همنفس قوهای قریادکش و آوازه خوان... بالای سر شهری که قول مهربانی و آرامش داده به همه مهاجران...
اگر دلت، بهانه گیرعشق به طبیعت شد، معطل نباش... مهاجران، سرخوردی دارد پر ای میهمانان چهار ماهه.. بی منت دشتش را بگیر و به دیدن قوهای سفیدرنگ و آرام این خطه بیا..
در ایسن بی کرانه آبی- مهاجرت دسته جمعی- بی اغراق سرزنده و پرخاطره ات خواهد کرد... چه اشکالی دارد، گاهی آدمیزاد هم، پنج هزار کیلومتر از خود دور تر شود و رؤیاهایش را بر فراز ابرهای شمال دنبال کند!؟

نرخ طلا و سکه	
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۱۱۴/۰۰۰
سکه تمام طرح جدید	۱/۱۹۰/۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۱/۱۴۵/۰۰۰
نیم سکه	۶۱۵/۰۰۰
ربع سکه	۳۲۲/۰۰۰
دلار	۳/۸۴۵

آب و هوا

پیش بینی بارش برف و باران

تا اوایل هفته آینده

قدس: نقشه‌ها و مدل‌های پیش یابی نشان می‌دهد استان خراسان رضوی تا روز شنبه تحت تأثیر جریانات پایدار و بارشی قرار خواهد گرفت.

طبق این پیش بینی بارش‌ها ابتدا در نواحی غربی استان و از روز جمعه در غالب نقاط استان به شکل برف و باران (در برخی نقاط با احتمال بارش تگرگ) رخ و پدیده مه در سطح استان به شکل گسترده‌ای تشکیل خواهد شد.

ضمن اینکه دمای هوا نیز در سطح استان به شکل قابل ملاحظه‌ای کاهش می‌یابد به طوری که دمای حداقل شبانه در جمعه شب و بامداد روز شنبه در نواحی کوهستانی و سردسیر به کمتر از ۱۰- درجه سانتیگراد کاهش می‌یابد. همچنین ورزش باد در سطح استان نسبتاً شدید تا شدید خواهد بود.

خبر

تجمع جمعی از سیرده گذاران میزان مقابل بانک صادرات



قدس: جمعی از سیرده گذاران میزان با سیرده بیش از ۸۰ میلیون تومان، روز گذشته مقابل شعبه مرکزی بانک صادرات در مشهد تجمع کردند.تجمع کنندگان که حدود ۱۳۰ تا۴۰ نفر بودند با در دست داشتن پلاکاردهایی خواستار تسریع در پرداخت مطالبات خود شدند.

تسهیلات ویژه پلیس برای ترخیص موتورسیکلت‌های توقیفی در دهه فجر

قدس:رئیس پلیس راهور استان از تسهیلات ویژه پلیس برای ترخیص موتورسیکلت‌های توقیفی در پارکینگ‌ها به مناسبت دهه فجر خبر داد.

سرهنگ حمیدرضا گراپلی گفت:به مناسبت دهه فجر تسهیلات ویژه‌ای برای ترخیص موتورسیکلت‌های توقیفی اعمال خواهد شد.وی ادامه داد: مالکان این وسایل نقلیه با در دست داشتن مدارک دال بر اثبات مالکیت برای ترخیص موتورسیکلت‌های توقیفی خود به ستادهای ترخیص مراجعه کنند.

افتتاح ۱۵۵ پروژه برق‌رسانی

در خراسان جنوبی

بیرجند- خبرنگار قدس: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی از افتتاح ۱۵۵ پروژه برق‌رسانی دهه فجر در خراسان جنوبی خبر داد و گفت: این طرح‌ها با سرمایه‌گذاری ۱۱ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان افتتاح ومورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.

محمدابراهیم شرکا مجموع شبکه‌های اجرا شده برای این پروژه‌ها را ۱۲۰ کیلومتر عنوان و خاطر‌نشان کرد: در این راستا ۱۰۰ دستگاه ترانس نیز اجرا شده است.

سلام مشاهد

ازدواج پیوند ۲ خانواده است

با سلام خدمت روان‌شناس محترم، من ۱۰ سال پیش ازدواج کردم و یک فرزند ۶ ساله دارم ولی متأسفانه همسر من علت بیماری فوت کرد و من بعد از دو سال با یکی از خواستگارانم که تا آن زمان ازدواج نکرده بود و با اصرار ایشان با او ازدواج کردم. البته خانواده ایشان ناراضی بودند و با ما قطع ارتباط کردند. ما زندگی خوبی داریم ولی هر روز زمان بختی پیش می‌آید، من را علت قطع ارتباط خانواده‌اش می‌داند و این مسأله را به سرم می‌گوید.من باید چه کار کنم که خانواده همسرم با ما آشتی کنند؟ از راهنمایی شما ممنونم.

♦ زهره نغعی، کارشناس ارشد روان شناسی

با سلام، ازدواج بدون رضایت یکی از خانواده‌ها و قطع ارتباط با آن‌ها مشکلات عدیده‌ای را برای زوجین پدید می‌آورد؛ زیرا به مرور زمان اشتیاق زوجین در زندگی کاهش یافته و فردی که از طرف خانواده طرد شده، تمایل به بازگشت به خانواده‌اش را پیدا می‌کند. ازدواج پیوند دو خانواده است و باید هر دو طرف از این امر رضایت کامل داشته باشند. در مورد شما نیز این مسأله صادق است. اکنون همسرتان هوای خانواده‌اش را کرده و این حق را دارد که با آن‌ها ارتباط داشته باشد. شما باید همسرتان را قانع کنید که برای آشتی با خانواده پیشقدم شود و برای والدینش دلایل منطقی و عقلانی برای ازدواج با شما بیاورد و آن‌ها را قانع کند که زندگی خوبی دارد. در این مرحله باید هر دو صبور باشید و با درایت عمل کنید. اگر خانواده همسرتان شما را نپذیرفتند، اجازه دهید ابتدا همسرتان به تنهایی به خانواده‌اش سر بزند، بعد به مرور زمان حالت خصمانه‌ای که نسبت به شما دارند، کاهش یافته و پذیرای شما خواهند شد.

خواندان گرامی! شما می‌توانید پرسش‌های خود را از مشاور روزنامه به سامانه ۰۳۰۰۰۷۲۳۰۵ پیامک کنید. پرسش‌های شما پس از بررسی توسط مشاور پاسخ داده خواهد شد.

خبر سهر

استمداد از استاندار خراسان رضوی برای امنیت شغلی

دود خصوصی سازی در چشم آتش نشان‌ها

قدس ♦ شماری از آتش نشانان بخش

خصوصی در مشهد روز گذشته با تجمع مقابل استانداری خراسان رضوی، خواستار رسیدگی به وضعیت شغلی خود شدند.

این گروه از آتش نشانان نسبت به خصوصی سازی خدمات آتش نشانی در شهرداری مشهد معترض بوده و خواهان تجدیدنظر در این خصوص شدند.

یکی از آتش نشانان در گفت وگو با گزارشگر ما با بیان اینکه، بی گمان خصوصی سازی آتش نشانی نبود امنیت برای آتش نشان و شهروندان را در پی خواهد داشت، گفت: این در حالی است که خصوصی سازی آتش نشانی فقط در راستای منافع مالی شهرداری رخ داده است.

آتش نشان دیگری هم با اشاره به نادیده گرفته شدن ۵ سال از سابقه کاری آتش نشانان بخش خصوصی اظهار داشت: آتش نشانان بخش خصوصی جانفشانی هستند که خودشان نیاز به نجات دارند.

یکی دیگر از آتش نشانان تجمع کننده هم تفاوت در حقوق، وضعیت رفاهی، شان و منزلت و نادیده گرفتن سوابق کاری را نوعی اجحاف در حق شهروندی خود و همکارانش عنوان کرد و افزود: این در حالی است که از نظر شغلی و سختی کار هیچ تفاوتی بین آتش نشانان بخش خصوصی و سازمانی وجود ندارد.

♦ رد ادعاهای مطرح شده

گزارشگر ما برای پاسخ به این اظهارات سراغ معاون خدمات و محیط زیست شهرداری مشهد می‌رود.

کاظمی با تأیید حضور پنج ساله ۱۲۰ نیروی آتش نشانی جذب شده از طریق بخش خصوصی در چهار ایستگاه آتش نشانی این کلانشهر گفت: اما ادعای شرایط متفاوت رفاهی و معیشتی این افراد با آتش نشانان سازمانی پذیرفته نیست، به گونه‌ای که حتی تا پارسال که مصوبه یکسان سازی حقوق کارکنان شهرداری در شورای اسلامی شهر مشهد مصوب شد، آن‌ها نسبت به آتش نشانان

خبر

طیور و تخم مرغ دو مرغداری در چناران معدوم شد

آنفلوآنزای پرندگان به خراسان رضوی رسید

هنگامه طاهری ♦ معاون سلامت اداره کل دامپزشکی

خراسان رضوی از امحای طیور دو مرغداری مبتلا به آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در استان خبر داد. دکتر محمد رشتی باف در گفت وگو با خبرنگار ما گفت: حدود دو هفته پیش دو مرغداری مبتلا به آنفلوآنزای مرغی در چناران مشاهده شد که با توجه به حساسیت موضوع سریعاً کلیه طیور و تخم مرغ‌های تولیدی در این مرغداری‌ها معدوم سازی شد. وی با اشاره به خطرات ناشی از انتقال بیماری آنفلوآنزا

عضو هیأت رئیسه شورای شهرستان:

بخش مرکزی مشهد ۴ قسمت می شود

♦ فاطمه معتمدی ♦ مراسم تکریم و

تودیع بخشدار مرکزی مشهد دپروز در حالی برگزار شد که در این مراسم سخن اصلی سخنرانان لزوم تقسیم بخش مرکزی مشهد با هدف رفع مسایل و چالش‌های آن بود.

فرماندار شهرستان مشهد هم با حضور در جایگاه با اشاره به این خواسته مطرح شده، اظهار داشت: در این جلسه بحث تقسیم بخش مرکزی مطرح شد که هر چند خواسته فرمانداری نیز است اما باید توجه داشت مسأله تقسیمات کشوری تابع مقررات و کارهای کارشناسی است.

♦ متضرر شدن کشور از طرح مسایل هرجانی

رحیم نوروزیان افزود:در اینکه شهرستان مشهد با مشکلات زیادی مواجه است شک و تردیدی وجود ندارد و حتی معتقدیم از دل فرمانداری مشهد باید سه فرمانداری دیگر ایجاد شود تا بتوان طرح مسایلی مانند تقسیم بخش مرکزی در مجامع عمومی و سوق دادن آن به سمت هجانات، کار درستی نیست. وی اضافه کرد: کشور سابقه طرح موارد هججانی را دارد که اتفاقاً از این محل متحمل ضرر زیادی شده است.

وی با اشاره به صحبت‌های بادیانی، عضو هیأت رئیسه شورای اسلامی شهرستان مشهد در این جلسه مبنی بر دستور وزیر کشور برای تقسیم بخش مرکزی مشهد به چهار بخش تصریح کرد:چنین موضوعی هنوز به فرمانداری ابلاغ نشده است. وی ادامه داد: معمولاً نمایندگان مجلس خواسته‌هایی در خصوص رفع مسایل حوزه انتخابیه خود دارند و در همین رابطه مطالباتی با وزرا انجام می‌دهند که البته آن‌ها هم دستور رسیدگی می‌دهند.

♦ حل بخش مهمی از مشکلات کشف رود

نوروزیان با بیان اینکه موضوع کشف رود از مشکلات همیشگی مشهد بوده است، گفت: دولت با اقدام‌های یکو، دو، سه، مطالباتی با وزرا انجام می‌دهند که البته آن‌ها هم دستور رسیدگی می‌دهند.

♦ موضوع مهم انتخابات

وی با تأکید بر اینکه با اصل موضوع ضرورت تقسیم بخش مرکزی مشهد موافقیم، یادآور شد: اما باید این قبیل موارد در قالب کار کارشناسی بررسی شود، در حال حاضر موضوع مهم،



انتخابات است که همه باید تلاش کنند با حضور حداکثری مردم انجام شود. وی در ادامه با اشاره به مسأله حاشیه نشینی در مشهد، خاطر نشان کرد:حاشیه‌نشینی در این کلانشهر قبل از انقلاب هم بوده و اکنون هم هست.اینکه سمت هجانات، کار درستی نیست. نشینی کاری نکرده است، در حالی است که اتفاقاً دولت بدرستی درک کرد که حاشیه شهر و آسیب‌های اجتماعی دو موضوع مهمی است که باید مورد توجه قرار گیرد و بر همین اساس هم گام برداشته است.

♦ حل بخش مهمی از مشکلات کشف رود

نوروزیان با بیان اینکه موضوع کشف رود از مشکلات همیشگی مشهد بوده است، گفت: دولت با اقدام‌های یکو، دو، سه، مطالباتی با وزرا انجام می‌دهند که البته آن‌ها هم دستور رسیدگی می‌دهند.

♦ پرسش

آتش نشانان بخش خصوصی جانفشانی هستند

که خودشان نیاز به نجات دارند

آتش نشانی را زیر سؤال برد و گفت: معتقدم چون آتش نشانی یک دستگاه حاکمیتی است، باید تحت نظارت مؤسسه و نهاد مربوط باشد. جهانبخش با اشاره به احتیاط‌های بخش خصوصی افزود: این در حالی است که این محدودیت‌ها می‌تواند، آتش نشان را در انجام وظیفه با مشکل روبه رو کند.

به گفته وی، از همه مهم‌تر اینکه واگذاری آتش نشانی به بخش خصوصی ممکن است، به



کاهش انگیزه در آتش نشان‌های تحت قرارداد بخش خصوصی منجر شود، زیرا امنیت شغلی آنان کم است.

جهانبخش در پاسخ به این پرسش که آیا واگذاری آتش نشانی به بخش خصوصی ادامه خواهد یافت هم گفت: مجموعه شهرداری به دنبال این است که این خصوصی سازی انجام شود که البته در شورا هم چنین اعتقادی بین برخی اعضا وجود دارد. وی ادامه داد: البته با توجه به اتساق رخ داده در تهران و حادثه پلاسکو تصور بر این است که انگیزه در شورای شهر مشهد برای اینکه آتش نشانی به بخش خصوصی واگذار نشود، بیشتر است.

مخاطبان گرامی!

لطفاً نظرات خود را در خصوص این مطلب به شماره ۰۳۰۰۰۷۲۳۰۵ پیامک کنید.

پنجشنبه ۱۴ بهمن ۱۳۹۵
۴ جمادی الاول ۱۴۳۸ | ۲ فوریه ۲۰۱۷
سال سی‌ام
شماره ۸۳۲۷ | ویژه نامه ۲۲۲۰

رویدادها

واژگونی تریلی حامل سوخت

در مهولات ۳ مصدوم به جا گذاشت



مه ولات- خبرنگار قدس: رئیس جمعیت هلال‌احمر مهولات گفت: یک دستگاه تریلی حامل نفت سفید که از یزد راهی مشهد بود در ۴۵ کیلومتری محور فیض آباد – تربت حیدریه واژگون شد.

محمد امانی افزود:به دنبال این حادثه، گروه امداد و نجات پایگاه شهید موسوی هلال‌احمر مه ولات به محل اعزام شد که پس از ارایه خدمات درمانی به مصدومان و تثبیت صحنه، با همکاری عوامل اورژانس، مصدومان را برای دریافت مراقبت‌های درمانی بیشتر به مرکز درمانی امام رضا (ع) فیض آباد منتقل کردند. وی یادآور شد: نیروهای امدادی مستقر در محل حادثه تا لحظه مخابره این خبر، اقدام‌های لازم برای جلوگیری از بروز آتش سوزی و حوادث احتمالی را در محل انجام دادند و علت بروز این حادثه از سوی کارشناسان پلیس در دست بررسی است.

♦ دستگیری سارقان پراید در فریمان

قدس: فرمانده انتظامی شهرستان فریمان از دستگیری سه سارق خودرو در عملیات تعقیب و گریز مأموران یگان امداد و کلاتری مرکز این شهرستان خبر داد.

سرهنگ علی اکبر قربانی با اعلام این خبر گفت: مأموران یگان امداد به هنگام گشت رزی انتظامی در جاده سد فریمان به یک دستگاه خودروی پراید که با یک چراغ روشن در حال تردد به سمت فریمان بود، برخورد و جهت بررسی دستور ایست داده شد که خودرو پراید بلافاصله از محل متواری شد.

وی افزود: پس از مدتی تعقیب و گریز و طرح مهار مأموران توانستند ضمن متوقف کردن خودرو، هر سه نفر را دستگیر و به یگان انتظامی انتقال دهند. وی خاطرنشان کرد: متهمان که خودروی پراید را از شهر کاربزو تربت جام سرقت کرده و در حال انتقال آن به مشهد بودند، پس از بازجویی‌های تکمیلی با تشکیل پرونده راهی دادرسا شدند.

جمع‌آوری واکسن طیور تاریخ گذشته

در نیشابور

نیشابور- خبرنگار قدس: طی بازدید دوره‌ای از مراکز مایه‌کوبی نیشابور ۳۷۲ فلاکن انواع واکسن طیور تاریخ مصرف گذشته جمع‌آوری شد.

رئیس شبکه دامپزشکی نیشابوربا اعلام این خبر گفت: واحد دارو و درمان این شبکه به صورت منظم و مستمر از واحدهای بخش خصوصی سطح شهرستان اعم از داروخانه‌ها، مراکز درمانی و مراکز مایه‌کوبی بازدید به عمل آورده و نحوه عملکرد این مراکز را مورد ارزیابی قرار می‌دهند.

دکترعلی سلیمانی افزود: در همین رابطه طی بازدید پرسنل شبکه در بهمن ۹۵ تعداد ۳۷۲ فلاکن انواع واکسن تاریخ مصرف گذشته کشف و صورتجلسه لازم تنظیم و جهت معدوم‌سازی به اداره کل دامپزشکی استان ارسال شد.

گزارش کوتاه

رانندگان محور – جغتای – سبزوار در گفت‌وگو با قدس انتقاد کردند

خواب زمستانی راهداری

و حمل و نقل جاده‌ای جوبین



سیداحمدحسینی: بی توجهی راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان جوبین به محور جغتای – سبزوار به هنگام بارش برف یکشنبه شب گذشته باعث گلایه بسیاری از رانندگان و مسافران گرفتار در برف شد.

عیدی یکی ازرانندگان خطی جغتای– سبزوار در گفت‌وگو با خبرنگار ما گفت: متأسفانه در برف یکشنبه شب هیچ‌گونه عملیات برف رویی در این محور صورت نگرفت و این موضوع باعث شد بسیاری از خودروها در برف گرفتارشوند. وی به خروج تعداد زیادی وسایل نقلیه از جاده اشاره کرد و افزود: به علت اینکه راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جوبین اقدام به تیغ زنی و بازگشایی جاده نکرده بود، مسیر پنجاه کیلومتری را درعرض چهار ساعت با دله‌هر و ترس طی کردیم. جغتایی، یکی دیگر از شهروندان گرفتار در برف یکشنبه شب گذشته نیز گفت: از چهاره‌برغمند تاروستای ارگ که حوزه‌استحقاقی جوبین است متأسفانه هیچ‌گونه وسیله راهداری برای کمک به مسافران و مردم حتی عملیات برف‌روبی صورت نگرفته بود و بسیاری خودروها بخصوص وسایل نقلیه سنگین از جاده منحرف شده بودند.

فرماندار جغتای هم در مصاحبه با خبرنگار ما ضمن ابراز تأسف از وضع پیش آمده برای شهروندان گفت: در لحظات اولیه بارش برف موضوع توجه به این محور را به مسئولان شهرستان جوبین اطلاع دادیم و خواستار رسیدگی شدیم و آن طور که به بنده اطلاع دادند نیروهای امدادی هلال احمر جوبین مستقر شده بودند و اقدام به کمک به رانندگان و خودروهای گرفتار دربرف کرده بودند اما متأسفانه راهداری و حمل و نقل جاده ای جوبین به وظیفه اصلی خود عمل نکرده است.

علی آبادی درادامه تنها راه حل مشکلات محور جغتای – برغمند سبزوار را واگذاری ونگهداری این محور در حوزه‌استحقاقی جوبین به اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان جغتای دانست و افزود: این موضوع را بارها در دیدار مدیران استانی اعلام کرده‌ام.

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفندماه ۱۳۶۶ بدینوسیله برگ دعوت به هیات حل اختلاف ، با مشخصات زیر به مؤدیان ذیربط ابلاغ می گردد
تا در زمان تعیین شده به واقع در : مشهد ، خیابان امام خمینی ، ابتدای خیابان پاسداران ، اداره کل امور مالیاتی استان خراسان رضوی ،مراجعه و نسبت به رفع اختلاف احتمالی برابر مقررات اقدام نمایند ، بدیهی است در صورت عدم مراجعه طبق موازین قانونی رفتار خواهد شد .

ردیف	کلاس	نام موودی	سال عملکرد	شماره و تاریخ برگ	نوع برگ	منبع مالیاتی	مبلغ مالیات به ریال	تاریخ مراجعه	محل مراجعه
۱	۹۰۰۰/۰۸۴۱۹۱۴۲۴	رضا اسفندیاری	۱۳۸۸	۱۳۹۵/۱۱/۰۲-۱۹۵۵۳۰	قطعی	مشاغل	۳۶۰۱۹۵۶۰۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	قاسم آباد میدان مادر اداره امور مالیاتی
۲	۹۰۰۰/۰۰۳۱۹۱۴۲۳	محمد سعیدی	۱۳۸۸	۱۳۹۵/۱۱/۰۶-۱۹۷۴۴۰	قطعی	مشاغل	۳۰۴۷۹۲۹۰۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	قاسم آباد میدان مادر اداره امور مالیاتی
۳	۲۰۳۵	وحیده غروی	۹۵/۰۹/۱۷-۱۰۵۹۳۳	دعوت به هیات بدوی	مشاغل	۹۳	۱۷۶۸۰۸۰۰	۹۵/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح	اداره کل امور مالیاتی خراسان رضوی طبقه دوم
۴	۴۴۵۰	هادی صداقت	۹۵/۱۱/۰۶-۱۲۸۸۲۱	دعوت به هیات بدوی	مشاغل	۹۳	۸۱۶۹۹۲۰۰	۹۵/۱۲/۰۷ ساعت ۹ صبح	اداره کل امور مالیاتی خراسان رضوی طبقه دوم
۵	۷۳۳۸۰۰۰/۰۱۸	احمد زیبایی	۱۳۸۸	۱۳۹۵/۰۹/۰۱-۱۵۹۰۹۷	برگ قطعی	مشاغل	۱۵,۱۰۵,۰۹۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۶	۷۳۵۵۰۰۰/۰۴۶	احمد ظفیری	۱۳۸۷	۱۳۹۵/۰۸/۲۹-۱۵۸۹۲۳	برگ قطعی	مشاغل	۳۲۷,۶۸۶,۶۰۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۷	۷۳۵۵۰۰۰/۰۴۶	احمد ظفیری	۱۳۸۸	۱۳۹۵/۰۸/۲۹-۱۵۸۹۵۸	برگ قطعی	مشاغل	۳۲۳,۱۲۳,۲۷۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۸	۷۳۳۸۰۰۰/۰۱۱	احمد یوسفی	۱۳۸۸	۱۳۹۵/۰۸/۲۹-۱۵۸۶۳۴	برگ قطعی	مشاغل	۳۵,۳۶۷,۷۰۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۹	۷۳۵۵۰۰۰/۰۱۸	اسماعیل حاجی زاده	۱۳۸۷	۱۳۹۵/۰۹/۰۳-۱۶۱۳۵۵	برگ قطعی	مشاغل	۴,۰۲۰,۰۹۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۱۰	۷۳۵۵۰۰۰/۰۰۶	اسماعیل رحمتی	۱۳۸۸	۱۳۹۵/۰۸/۲۹-۱۵۸۵۴۲	برگ قطعی	مشاغل	۲۶۴,۱۱۱,۳۹۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۱۱	۷۳۵۵۰۰۰/۰۰۶	اسماعیل رحمتی	۱۳۸۷	۱۳۹۵/۱۰/۲۲-۱۹۰۹۱۷	برگ قطعی	مشاغل	۳۰,۲۸۷,۰۳۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۱۲	۷۴۱۸۰۰۰/۰۲۴	اصغر کلانی	۱۳۸۸	۱۳۹۵/۰۹/۲۹-۱۷۳۲۶۹	برگ قطعی	مشاغل	۱۷,۸۳۵,۳۹۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۱۳	۷۴۱۸۰۰۰/۰۴۰	اعظم جلیلیان	۱۳۸۸	۱۳۹۵/۰۹/۲۹-۱۷۳۲۵۳	برگ قطعی	مشاغل	۲۳,۴۷۰,۰۰۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۱۴	۷۳۵۵۰۰۰/۰۰۷	امان ... حسن زاده	۱۳۸۷	۱۳۹۵/۰۹/۰۳-۱۶۱۴۰۴	برگ قطعی	مشاغل	۱۲,۹۵۳,۷۱۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۱۵	۷۳۵۵۰۰۰/۰۴۷	امید حسینی	۱۳۸۷	۱۳۹۵/۰۹/۰۲-۱۶۰۵۷۹	برگ قطعی	مشاغل	۱۱۱,۸۹۳,۴۴۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۱۶	۷۴۱۸۰۰۰/۰۲۵	امیر پاکروح	۱۳۸۸	۱۳۹۵/۰۹/۲۹-۱۷۳۴۶۵	برگ قطعی	مشاغل	۱۳۰,۸۵۰,۰۰۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۱۷	۷۳۵۵۰۰۰/۰۲۳	امین نیک بین	۱۳۸۷	۱۳۹۵/۰۹/۰۲-۱۶۰۶۰۸	برگ قطعی	مشاغل	۳۱,۳۵۳,۱۴۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۱۸	۷۳۳۸۰۰۰/۰۲۹	جعفر وافر	۱۳۸۸	۱۳۹۵/۰۹/۰۲-۱۶۰۵۶۳	برگ قطعی	مشاغل	۱۵,۴۰۵,۲۴۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۱۹	۷۳۳۸۰۰۰/۰۰۵	جلال دربانی	۱۳۸۸	۱۳۹۵/۰۹/۰۲-۱۶۰۹۴۰	برگ قطعی	مشاغل	۷,۲۰۸,۴۱۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۲۰	۷۳۳۸۰۰۰/۰۰۵	حسن دربانی	۱۳۸۸	۱۳۹۵/۰۹/۰۲-۱۶۰۹۲۹	برگ قطعی	مشاغل	۷,۲۰۸,۴۱۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۲۱	۷۳۵۵۰۰۰/۰۰۳	جمال عباسیان	۱۳۸۷	۱۳۹۵/۰۹/۰۳-۱۶۱۳۵۰	برگ قطعی	مشاغل	۶,۲۹۸,۵۰۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۲۲	۷۳۵۵۰۰۰/۰۲۷	جواد عسکری	۱۳۸۷	۱۳۹۵/۰۹/۰۱-۱۵۹۱۵۳	برگ قطعی	مشاغل	۲۵,۲۱۶,۶۸۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۲۳	۷۳۳۸۰۰۰/۰۳۲	جواد موسوی	۱۳۸۸	۱۳۹۵/۰۹/۰۳-۱۶۱۵۷۵	برگ قطعی	مشاغل	۵,۶۸۰,۲۵۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۲۴	۷۳۵۸۰۰۰/۰۱۲	حاج ابوالقاسم جلال	۱۳۸۸	۱۳۹۵/۰۸/۲۹-۱۵۸۵۶۱	برگ قطعی	مشاغل	۲,۹۲۳,۵۳۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۲۵	۷۳۵۵۰۰۰/۰۱۷	حامد گنغانی	۱۳۸۷	۱۳۹۵/۰۹/۰۳-۱۶۱۴۸۱	برگ قطعی	مشاغل	۶,۲۶۹,۳۴۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۲۶	۷۳۵۵۰۰۰/۰۴۱	حسن ایر انمنش	۱۳۸۷	۱۳۹۵/۰۸/۲۹-۱۵۸۸۷۵	برگ قطعی	مشاغل	۲۴,۶۳۳,۱۳۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۲۷	۷۳۴۵۹۴۱/۰۰۱	حسن جعفری	۱۳۸۸	۱۳۹۵/۰۹/۰۳-۱۶۱۲۴۷	برگ قطعی	مشاغل	۱۳,۷۹۹,۵۸۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۲۸	۷۳۵۵۰۰۰/۰۰۵	حسن حقانی	۱۳۸۷	۱۳۹۵/۰۹/۰۳-۱۶۱۳۹۲	برگ قطعی	مشاغل	۱۵,۱۳۱,۴۵۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۲۹	۷۳۵۸۰۰۰/۰۱۱	حسن دانش	۱۳۸۸	۱۳۹۵/۰۹/۰۳-۱۶۱۳۲۱	برگ قطعی	مشاغل	۱,۰۵۷,۳۲۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۳۰	۷۳۳۸۰۰۰/۰۰۸	حسن گلکار	۱۳۸۸	۱۳۹۵/۰۸/۲۹-۱۵۸۴۰۰	برگ قطعی	مشاغل	۵,۸۵۴,۷۰۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۳۱	۷۴۱۸۰۰۰/۰۱۸	حسن نصیری	۱۳۸۸	۱۳۹۵/۰۷/۲۵-۱۳۶۲۸۲	برگ قطعی	مشاغل	۲۷۵,۱۶۶,۴۰۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۳۲	۷۴۲۸۰۰۰/۰۰۴	حسین افشار مقدم	۱۳۸۸	۱۳۹۵/۰۷/۱۲-۱۳۲۹۱۲	برگ قطعی	مشاغل	۵۱,۸۲۸,۳۷۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۳۳	۷۳۵۵۰۰۰/۰۳۴	حسین عسگری	۱۳۸۷	۱۳۹۵/۰۹/۰۱-۱۵۹۱۳۶	برگ قطعی	مشاغل	۱۴,۹۸۰,۰۹۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۳۴	۷۴۱۸۰۰۰/۰۴۶	حسین عظیمی	۱۳۸۸	۱۳۹۵/۰۹/۲۹-۱۷۳۴۷۰	برگ قطعی	مشاغل	۱۲,۶۸۳,۱۷۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۳۵	۷۳۵۵۰۰۰/۰۴۰	حسین نصیری	۱۳۸۷	۱۳۹۵/۰۷/۲۵-۱۳۶۲۹۷	برگ قطعی	مشاغل	۳۹,۲۶۵,۸۴۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۳۶	۷۴۱۸۰۰۰/۰۳۷	حمید جابیدی	۱۳۸۸	۱۳۹۵/۰۹/۲۸-۱۷۳۱۱۵	برگ قطعی	مشاغل	۹,۶۲۳,۴۳۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۳۷	۷۴۱۸۰۰۰/۰۲۶	خلیل حسینی	۱۳۸۸	۱۳۹۵/۰۹/۲۸-۱۷۳۱۷۱	برگ قطعی	مشاغل	۴۵,۱۸۳,۶۹۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۳۸	۷۵۱/۰۰۳	رحمان کامرانی	۱۳۸۷	۱۳۹۵/۱۱/۱۱-۱۹۷۳۰۲	برگ قطعی	مشاغل	۸,۳۷۷,۰۴۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۳۹	۷۳۵۵۰۰۰/۰۰۱	رسول محبی نسب	۱۳۸۸	۱۳۹۵/۱۱/۱۱-۱۹۸۰۸۳	برگ قطعی	مشاغل	۹۴۵۰۲,۰۹۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۴۰	۷۳۵۵۰۰۰/۰۰۱	رسول محبی نسب	۱۳۸۷	۱۳۹۵/۰۹/۰۲-۱۶۰۶۹۷	برگ قطعی	مشاغل	۹,۲۸۹,۲۰۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۴۱	۷۴۱۸۰۰۰/۰۳۳	رضا اکبری	۱۳۸۸	۱۳۹۵/۰۹/۲۹-۱۷۳۴۷۵	برگ قطعی	مشاغل	۱۵,۱۱۰,۹۹۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۴۲	۷۳۳۸۰۰۰/۰۲۷	رضا اورین	۱۳۸۸	۱۳۹۵/۰۸/۲۹-۱۵۸۵۱۴	برگ قطعی	مشاغل	۲۸,۰۸۴,۳۱۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۴۳	۷۳۳۸۰۰۰/۰۲۸	رضا جعفریان	۱۳۸۸	۱۳۹۵/۰۸/۲۹-۱۵۸۴۹۰	برگ قطعی	مشاغل	۲۰,۱۰۲,۴۳۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۴۴	۷۳۳۸۰۰۰/۰۱۸	رضا حسن آبادی	۱۳۸۸	۱۳۹۵/۰۹/۰۱-۱۵۹۱۰۶	برگ قطعی	مشاغل	۱۵,۱۰۵,۰۹۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۴۵	۷۳۵۵۰۰۰/۰۴۴	رضا فرغامی	۱۳۸۷	۱۳۹۵/۰۹/۰۲-۱۶۰۶۹۱	برگ قطعی	مشاغل	۱۴,۶۲۸,۳۳۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۴۶	۷۳۵۵۰۰۰/۰۳۵	رضا عسگری	۱۳۸۷	۱۳۹۵/۰۹/۰۱-۱۵۹۵۵۳	برگ قطعی	مشاغل	۵,۴۹۲,۰۲۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۴۷	۷۳۵۵۰۰۰/۰۰۹	ستار براهویی	۱۳۸۸	۱۳۹۵/۱۰/۲۲-۱۹۰۹۲۲	برگ قطعی	مشاغل	۳,۳۶۶,۲۱۰	۱۰ روز از تاریخ ابلاغ	خ هاشمی نژاد ۱/۲۰ طبقه دوم
۴۸	۳								